VENDIMI I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “AGREKAL BALKAN ” SHPK

'Sot, me 26/01/2021 ne seline e shogerise “AGREKAL BALKAN " SHPK., u mbajt
mbledhja e Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie. Shogeria “AGREKAL BALKAN
7 SHPK ., eshte person juridik shqiptar, 1 regjistruar ne QKB me 05/02/2020 me

NIPT MO03806402U
RENDI I DITES:

1-Shqyrtimi i kerkeses se Administratorit te shogerise per pajisjen nga ana
e tij me prokure te pergjithshme Z ENIS KOLA,i biri i Irakliut,i datelindjes
11,07,1979,lindur ne Tirane,madhor me zotesi te plote per te
vepruar,mbajtes i kartes se identitetit me Nr personal H90711079G,i cili
Autorizohet ne emer te tij si Administrator me tager te plote ligjore prane
zyrave te shtetit shqiptare,bankave te nivelit te dyte duke urdheruar per cdo
transaksion me viere deri ne 10 000 Euro,zyrave noteriale dhe te tjera te

detajuara,

.. VENDOSI:

1-Shqyrtimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise per pajisjen nga ana e tij me
prokure te pergjithshme Z ENIS KOLA,i biri i Irakliut,i datelindjes
11,07,1979,lindur ne Tirane,madhor me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes i
kartes se identitetit me Nr personal H90711079G ,i cili Autorizohet ne emer te tij si
Administrator me tager te plote ligjore prane zyrave te shtetit shqiptare,bankave te
nivelit te dyte duke urdheruar per cdo transaksion me vlere deri ne 10 000
Euro,zyrave noteriale dhe te tjera te detajuara,

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t’u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.
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